苗栗縣竹南鎮教育會  函

 地    址：350 苗栗縣竹南鎮五谷街 2號

 承 辦 人：總幹事-黃浩瑋

 電    話：037-613843轉 110

 傳    真：037-613865

受文者：本會各級學校
發文日期：中華民國 110年 09月 22日

發文字號：（110）竹教字第 021號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附    件：如主旨

 主旨：本會訂於 110年 10月 23 日（六）舉辦-「西湖幸福輕旅行」

活動，敬請協助公告並鼓勵會員報名參加。

 說明：

一、 依據本屆第 24屆第 3次聯席會議決議辦理。

二、 即日起報名至 10月 08日（星期五）截止，相關資料與費用收齊後，

煩請繳交至新南國小辦公室黃浩瑋先生彙辦 (可收費時間為每日

08:30~14:30)。直接匯款亦可，農會帳號 90701-01-002385-5帳

戶(戶名：苗栗縣竹南鎮教育會)並來電告知。

三、 本活動需自行前往。本活動限會員及會員眷屬參加。會員收費 100

元，眷屬收費 200元。報名繳費後不得申請退費。

四、 實施計畫暨報名表，如附件。

    正本：各級學校

    副本：本會

理事長 李 文 章

苗栗縣竹南鎮教育會

110年度「西湖幸福輕旅行」實施計畫

壹、 目的：提倡正當休閒育樂活動，調劑會員身心健康，增進彼此間

感情交流，加強本鎮內各級學校會員之聯誼，以凝聚會員向心力。

貳、 依據：本會年度工作計畫及第 24屆第三次聯席會議決議辦理。

參、 主辦單位：苗栗縣竹南鎮教育會。

肆、 協辦單位：西湖鄉休閒產業發展協會。

伍、 活動經費：會員收費 100元，眷屬收費 200元。以上含保險、電

動遊園車、DIY課程、當地特色美食。

  1.【會員】收活動費用 100元。(本會所屬各級學校之會長)

 2.【會員之眷屬】收活動費用 200元。（各校會長之眷屬比照此收費，

限會員之父母、配偶、子女）

陸、 報名方式與日期：即日起至 10月 08日(五)前請向各校承辦人員

報名，報名表如附件。

柒、 活動時間：110年 10月 23日（六）08：00- 11：00。請自行前

往。

捌、 活動集合地點：西湖遊客中心 (苗栗縣西湖鄉店仔街 4-1號)電

話：037-923629/0939089608陳小姐。停車地點：四季廣場(國道

3號高架橋下)

附件一：集合地點

 附件二：「西湖幸福輕旅行」活動流程

時間 活動主題 備註

08:00 參加人員報到集合
自行前往

西湖遊客中心集合

08：00－11：00

活動一

鐵馬慢遊苗 33線

柴燒卡帕尼參觀

1. 四人座電動遊園車欣

賞西湖風光

2. 柴燒卡帕尼品嘗窯燒

麵包、透心涼飲品

活動二

時光旅人-漫步店仔街

古物玩賞與介紹

活動三

DIY-手提袋植物印染

多充能精美提袋

11：00-11：30 品嚐在地美食
預計月桃粽、豬籠粄、冰

薯、特色飲品

備註：為了顧及活動品質，會將參加人員分成三組，分別進行

活動一~三。

附件三

「西湖幸福輕旅行」活動報名表

學校名稱： 因辦理保險，請確實填寫。

編
號 姓    名

出生年
月日

身份證
字號

會員
100元
[V]

眷屬
200元
[V]

手機

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

小計 會員：       人 金額： 報名表及費用即日起至 110.10.08(五)前送至新南國小

小計 眷屬：       人 金額： ◎新南國小辦公室：黃浩瑋先生彙

合計 人數：       人 總金額：

為保障會員之專屬權益，請勿於報名後臨時更換他人前往，感激您的配合與諒解。
PS：本表若不敷使用請自行增列

◎報名電子檔請傳至：how-wei722@hotmail.com 黃浩瑋先生

苗栗縣竹南鎮教育會
110年度「西湖幸福輕旅行」

經費概算表

項目 金額 數量 總計 備註

遊園車 $150元 80人 $12,000元

DIY課程 $150元 80人 $12,000元

保險費 $40元 80人 $3,200元

特色餐點 $100元 80人 $8,000元

合計   $35,200元 每人花費約 440元

活動長：楊雯淇     總幹事：黃浩瑋     會計：許秀珠    理事長：李文章

西湖鄉其他旅遊景點